
 

 

Huwelijken Marken, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

..?? Maria Cornelis x Kaars Klaas Cornelisz 1858-12-14 
Admiraal Klaas Pietersz..?? x Zeeman Marijtje Pieters 1820-06-04 

Altena, van Aaltje x Commandeur Elbert 1890-09-14 

Altena, van Cornelis x Groot, de Aaltje Klaas 1826-11-26 

Altena, van Cornelis x Taanman Aaltje 1883-03-25 

Altena, van Cornelis Klaasz x Kaars Aaltje 1856-11-30 

Altena, van Dirk x Stooker Trijntje 1898-09-17 

Altena, van Evert x Jong, de Trijntje 1891-05-17 

Altena, van Griet Dirks x Teerhuis Jacob Jansz 181605.. 
Altena, van Grietje x Schouten Jan 1826-05-07 

Altena, van Grietje Klaas x Taanman Gerrit Evertsz 1819-10-21 

Altena, van Jan x Zondervan Marijtje 1886-02-21 

Altena, van Jan Klaasz x Taanman Lobberig 1857-12-27 

Altena, van Klaas x Klaas Niesje 1824-11-14 

Altena, van Klaas x Roos Marijtje 1867-03-17 

Altena, van Klaas x Teerhuis Pietertje 1886-05-09 

Altena, van Klaas x Roos Neeltje 1890-02-02 

Altena, van Klaas x Schouten Grietje 1893-04-23 

Altena, van Klaas Klaasz x Jong, de Aaltje 1876-07-30 

Altena, van Marijtje x Teerhuis Jan 1901-12-21 

Altena, van Muus x Teerhuis Grietje 1895-05-19 

Altena, van Muus x Bootsman Geertje 1902-02-22 

Altena, van Muus Dirksz x Winkel Geertje 181512.. 

Altena, van Niesje x Waart, de Cornelis 1888-05-27 

Altena, van Pieter x Eerf Grietje 1860-10-14 

Altena, van Simon x Visser Geertje 1895-05-12 

Altena, van Sijtje x Roos Jongejaap 1813-10-30 

Appel Aagje x Kes Simon 1867-04-28 

Appel Aagje x Waart, de Cornelis 1902-05-14 

Appel Aaltje x Pereboom Pieter 1893-05-14 

Appel Aaltje Pieters x Moenis Jan Pietersz 1852-05-23 

Appel Annetje Jans x Waart, de Pieter 1850-09-29 
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Appel Cornelis x Appel Geertje 1901-05-18 
Appel Cornelis Jacobsz x Visser..?? Trijntje 1837-06-12 
Appel Cornelis Klaasz x Roos Neeltje Klaas 1857-06-07 

Appel Dirk x Garrelfs Catharina Frederika 1892-10-23 

Appel Eefje x Visser Pieter 1842-06-05 

Appel Eefje x Kaars Dirk 1884-09-28 

Appel Eefje x Waart, de Simon 1902-04-26 

Appel Geertje x Appel Cornelis 1901-05-18 

Appel Grietje x Jong, de Muus 1896-03-29 

Appel Hein Jacobsz x Commandeur Trijntje 1844-06-02 

Appel Jaap x Visser Annetje 1859-01-30 

Appel Jaap x Visser Lijsbeth 1867-04-28 

Appel Jaap x Visser Aaltje 1886-04-18 

Appel Jaap Jansz x Schouten Maria 1858-10-17 
Appel Jacob x Waart, de Trijntje 1863-10-11 

Appel Jacob x Kaars Aagje 1874-01-18 

Appel Jan x Waart, de Sijtje 1827-11-25 

Appel Jan Klaasz x Boneveld Trijntje 1862-01-01 

Appel Jannetje x Uithuisje Dirk 1834-05-11 

Appel Jannetje x Zeeman Cornelis 1863-06-07 
Appel Jannetje x Moenis Cornelis 1874-05-17 

Appel Jannetje x Visser Pieter 1897-01-14 

Appel Klaas x Haas, de Trijntje 1826-04-23 

Appel Klaas x Visser Lobbetje 1899-04-22 

Appel Lobberig x Boneveld Jan 1853-05-23 

Appel Lobberig x Bootsman Jan 1869-05-02 

Appel Lobberig Pieters x Visser Jan Jansz 1851-10-03 

Appel Lobbrig x Schouten Simon 1868-11-15 

Appel Lijsbeth Pieters x Schouten Klaas Jansz 1857-11-08 

Appel Marijtje x Boes Klaas 1889-05-19 

Appel Neeltje x Kaars Cornelis 1886-09-19 

Appel Neeltje x Teerhuis Jaap 1896-01-16 
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Appel Pieter x Haas, de Grietje 1824-12-26 
Appel Simon x Groot, de Lobberig 1873-02-16 

Appel Sijtje x Zondervan Aris 1881-04-24 
Appel Sijtje x Waart, de Cornelis 1888-06-10 

Appel Trijntje x Visser Muus 1880-12-19 

Appel Wolmet x Bootsman Cornelis 1868-05-03 
Appel Wolmet Jans x Kes Willem 1854-10-01 

Bakker Geertje x Commandeur Gerrit 1884-01-20 

Bas..?? Klaas x Stoker Grietje 1827-12-02 

Beeten, v..?? Johann Jurgen x Dijk, van Annetje 1874-01-25 

Blanken Jan x Wilde, de Gerharda Hermina 1848-09-28 
Boer, de Klaas x Oversloot Lobbetje Jans 1844-12-08 

Boerema Ebe..?? x Groot, de Antje 1901-05-30 

Boerman Cornelis x Groot, de Marijtje 1826-09-10 

Boes Aaltje x Kaars Cornelis 1881-04-17 

Boes Ariaan x Teerhuis Lobberig 1897-02-11 

Boes Cornelis x Oversloot Aaltje 1823-05-25 

Boes Cornelis x Boneveld Lijsje 1834-05-11 

Boes Cornelis x Kes Grietje 1866-05-27 

Boes Dirk x Groot, de Trijntje 1827-05-27 

Boes Dirk x Jong, de Marie 1871-07-02 

Boes Jaap x Kes Lijsbeth 1874-09-06 

Boes Jannetje Pieters x Pereboom Dirk Pietersz 1822-05-12 

Boes Klaas x Appel Marijtje 1889-05-19 

Boes Lobbetje x Jong, de Cornelis 1884-02-17 

Boes Lijsje x Kaars Jaap Pietersz 1861-01-20 
Boes Pieter x Kaars Trijntje 1884-05-18 

Boes Pieter x Waart, de Grietje 1897-05-16 

Boes Pieter Cornelisz x Kaars Sijtje Klaas 1849-05-20 

Boes Pieter Dirksz x Jong, de Maria Cornelis 1861-06-02 

Boes Trijntje x Schipper Jan 1875-05-16 

Boneveld Ariaan x Moenis Neeltje 1899-02-04 
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Boneveld Ariaan Cornelisz x Dorland Neeltje Jans 1853-05-24 
Boneveld Cornelis x Jong, de Wolmoet 1825-10-30 

Boneveld Cornelis x Teerhuis Jannetje 1894-04-01 

Boneveld Dirk Cornelisz x Dolfijn Niesje Pieters 1857-05-31 

Boneveld Jaap x Springer Neeltje 1870-05-22 

Boneveld Jaap x Moenis Neeltje 1888-04-29 
Boneveld Jan x Appel Lobberig 1853-05-23 

Boneveld Jan x Commandeur Jannetje 1881-07-10 

Boneveld Jannetje x Springer Pieter 1869-05-09 

Boneveld Lijsje x Boes Cornelis 1834-05-11 
Boneveld Marijtje Adriaans x Dorland Pieter Cornelisz 181412.. 

Boneveld Trijntje x Appel Jan Klaasz 1862-01-01 

Booneveld Wolmet x Schouten Cornelis 1890-06-01 
Bootsman Cornelis x Appel Wolmet 1868-05-03 

Bootsman Cornelis x Groot, de Niesje 1895-12-29 

Bootsman Cornelis x Visser Neeltje 1902-10-16 

Bootsman Geertje x Altena, van Muus 1902-02-22 

Bootsman Jan x Appel Lobberig 1869-05-02 

Bootsman Jan x Zeeman Jannetje 1875-05-02 
Bootsman Jannetje x Uithuisje Pieter 1902-01-25 

Bootsman Klaas x Zeeman Klaasje 1859-04-10 
Bootsman Klaas Klaasz x Teerhuis Aagje Klaas 1852-08-15 

Bootsman Lobberig x Waart, de Pieter 1876-06-11 

Bootsman Lobberig x Groot, de Pieter 1893-02-26 

Bootsman Lijsbeth x Moenis Jan 1868-01-26 

Bootsman Lijsbeth x Schipper Pieter 1874-10-11 

Bootsman Lijsbeth Klaas x Schipper Klaas Jacobsz 1859-11-12 

Bootsman Muus x Winkel Geertje 181512.. 

Bootsman Muus x Vrijer..?? Trijntje 1833-12-01 

Bootsman Neeltje x Zeeman Jan 1866-12-23 
Bootsman Neeltje x Schouten Klaas 1885-11-29 

Bootsman Pietertje Klaas x Jong, de Cornelis Cornelisz 1856-05-04 
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Bootsman Trijntje x Uithuisje Jan 1897-05-09 
Bootsman Trijntje x Kes Cornelis 1902-02-01 
Bootsman Wolmet x Jong, de Ariaan 1863-02-01 

Bruins Dirkje x Commandeur Jan Jongejaapsz 1851-12-07 

Buis Klaasje x Waart, de Cornelis 1835-02-20 

Captijn Cornelis x Pereboom Aagje 181405.. 

Captijn Grietje Cornelis x Roos Aris Jongejaapsz 1853-06-05 

Captijn Grietje Dirks x Zeeman Rein Jansz 181903.. 
Captijn Neeltje x Dorland Jan Pietersz 1858-09-26 

Castelijn Jaap Pietersz x Vlasbloem Aaltje C 1822-03-10 

Commandeur Aagje x Vlasbloem Klaas 1843-05-28 
Commandeur Aaltje x Roos Pieter Cornelisz 1862-05-25 

Commandeur Annetje x Waart, de Pieter 1867-06-16 

Commandeur Cornelis x Cornelis Marijtje 1813-10-23 

Commandeur Cornelis x Schuttel Lijsje 1835-06-21 

Commandeur Elbert x Altena, van Aaltje 1890-09-14 

Commandeur Gerrit x Bakker Geertje 1884-01-20 

Commandeur Grietje x Jong, de Jan 1884-03-23 

Commandeur Jan Jansz x Peereboom Neeltje Elberts 1855-06-03 

Commandeur Jan Jongejaapsz x Bruins Dirkje 1851-12-07 

Commandeur Jan Klaasz x Visser Jannetje 181412.. 
Commandeur Jannetje x Boneveld Jan 1881-07-10 

Commandeur Jannetje x Teerhuis Klaas 1895-05-05 

Commandeur Jannetje Jongejaaps x Moeniswerf Jan Klaasz 1858-11-28 

Commandeur Jongejaap x Groot, de Aagje 1884-05-25 

Commandeur Jongejaap Klaasz x Werf, van der Grietje Jans 181901.. 

Commandeur Klaas x Schipper Lobberig Jans 1855-07-08 

Commandeur Klaas x Visser Aaltje 1858-12-12 
Commandeur Klaas x Oversloot Marie 1875-05-02 

Commandeur Marijtje x Groot, de Dirk 1883-05-20 

Commandeur Niesje x Kaars Klaas Jacobsz 181405.. 

Commandeur Trijntje x Visser Klaas Jansz 1813-07-25 
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Commandeur Trijntje x Appel Hein Jacobsz 1844-06-02 
Commandeur Trijntje x Dijk, van Dirk Jansz 1852-01-18 
Cornelis Jannetje x Waart, de Jan Pietersz 1820-04-30 

Cornelis Lobbetje x Cornelisz Klaas 1811-05-12 

Cornelis Lijsje x Kaars Pieter Jansz 1811-09-08 

Cornelis Marijtje x Commandeur Cornelis 1813-10-23 

Cornelis Niesje x Zeeman Hein 1824-12-31 

Cornelisz Jan x Zeeman Lijsje Cornelis 1811-09-15 

Cornelisz Klaas x Cornelis Lobbetje 1811-05-12 

Diedenhoven Fernandus Petrus x Visser Trijntje Pieters 1830-05-05 

Dirks Grietje x Moenis Jan 1824-02-15 

Dolfijn Jan x Uithuisje Grietje 1884-05-11 

Dolfijn Jannetje x Zeeman Cornelis 1877-12-23 
Dolfijn Klaas Jansz x Stooker Sijtje Muus 1852-12-19 

Dolfijn Lijsbeth x Zeeman Pieter 1884-11-23 

Dolfijn Neeltje x Teerhuis Klaas 1884-11-02 

Dolfijn Niesje Pieters x Boneveld Dirk Cornelisz 1857-05-31 

Dolfijn Pieter x Groot, de Stijntje 1829-05-17 

Dolphijn Jan Jacobsz x Groot, de Jannetje 181704.. 

Dolphijn Lijsbeth Jans x Zeeman Hein Cornelisz 1845-11-30 

Dorland Aaltje Cornelis x Klok Jan 1820-05-28 
Dorland Aaltje Pieters x Zondervan Dirk Arisz 1851-05-25 
Dorland Ariaan Pietersz x Oversloot Maria Cornelis 1846-04-04 

Dorland Cornelis x Teerhuis Luutje 1864-12-04 

Dorland Cornelis x Zeeman Neeltje 1889-05-26 

Dorland Cornelis Jansz x Roos Grietje Pieters 1851-05-18 

Dorland Jan Cornelisz x Roos Neeltje Klaas 181605.. 

Dorland Jan Pietersz x Captijn Neeltje 1858-09-26 

Dorland Jannetje x Springer Dirk 1840-11-29 

Dorland Jannetje Jans x Vlasbloem Jan Klaasz 1855-06-03 

Dorland Jongejaap x Visser Aaltje 1880-12-30 

Dorland Jongejaap Pietersz x Vlasbloem Geertje Klaas 1852-05-23 
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Dorland Klaas x Kes Lobbetje 1882-10-15 
Dorland Maria Jans x Kes Klaas Jansz 1845-06-01 
Dorland Marie Jans x Oversloot Jan 1821-11-25 

Dorland Marijtje x Visser Ermgert..?? 1881-05-08 

Dorland Marijtje x Kes Klaas 1895-04-07 
Dorland Neeltje x Waart, de Klaas 1874-10-18 

Dorland Neeltje x Stoker Pieter 1882-05-21 

Dorland Neeltje Jans x Boneveld Ariaan Cornelisz 1853-05-24 

Dorland Pieter x Kaars Jannetje 1813-09-05 

Dorland Pieter x Zeeman Immetje 1885-05-03 

Dorland Pieter Cornelisz x Boneveld Marijtje Adriaans 181412.. 

Dorland Trijntje Pieters x Zondervan Simon Arisz 1859-09-25 

Dijk, van Annetje x Beeten, v..?? Johann Jurgen 1874-01-25 

Dijk, van Cornelis x Jong, de Lijsbeth Cornelis 1858-05-23 

Dijk, van Cornelis Jacobsz x Teerhuis Geertje Jacobs 1850-05-19 
Dijk, van Cornelis Jacobsz x Zoekende Neeltje Jans 1858-12-26 

Dijk, van Dirk Jansz x Commandeur Trijntje 1852-01-18 

Dijk, van Jaap x Uidam Lijsje 1888-04-15 

Dijk, van Jaap x Zeeman Neeltje 1900-01-24 

Dijk, van Jacob x Zeeman Antje Cornelis 1824-02-15 

Dijk, van Jan x Kaars, de Jannetje 181512.. 

Dijk, van Jan x Stoker Neeltje 1893-05-07 

Dijk, van Jannetje x Vlasbloem Cornelis 1888-11-25 

Dijk, van Luitje x Groot, de Dirk Cornelisz 1844-05-19 

Dijk, van Luutje x Moenis Dirk 1899-04-15 

Dijk, van Neeltje x Kaars Jaap 1885-08-16 

Dijk, van Trijntje x Zondervan Pieter 1892-05-08 
Dijk, van Willem x Kes Trijntje Klaas 1860-04-24 

Dijk, van Wolmet x Erf Dirk Pietersz 1857-10-11 

Dijkstra Jan Jansz x Kuiper Trijntje 1874-02-22 

Eerf Aaltje x Schouten Pieter 1894-04-22 
Eerf Grietje x Altena, van Pieter 1860-10-14 
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Erf Dirk Pietersz x Dijk, van Wolmet 1857-10-11 
Erf Elbert x Groot, de Pietertje 1864-05-17 

Erf Geertje x Roos Cornelis 1898-04-13 

Erf Jan x Stooker Neeltje 1868-09-06 

Erf Jannetje x Pereboom Elbert 1883-09-23 

Erf Lijsbeth Pieters x Teerhuis Cornelis Jacobsz 1856-09-28 

Erf Lijsje x Moenis Pieter 1885-05-03 

Erf Maria Muus x Jong, de Pieter Cornelisz 1857-08-30 

Erf Muus x Waart, de Trijntje 1869-04-25 

Erf Pieter x Moenis Lijsje 1830-05-30 

Erf..?? Grietje x Uithuisje..?? Pieter 1829-07-26 

Erf..?? Muus Dirksz x Roos Grietje 1833-04-18 
Evers Klaas x Waart, de Luitje Cornelis 181512.. 

Fennema IJtje Soutjes x Kaars Klaas Jansz 1818-02-22 

Garrelfs Catharina Frederika x Appel Dirk 1892-10-23 

Geerling Gerrit x Weerdt, de Adriana 1829-12-06 

Graaf, de Grietje Heins x Waart, de Jan Pietersz 1851-12-21 

Graaf, de Hein x Klok Trijntje Simons 1822-01-27 

Graaf, de Jan x Jansen Geertje 1881-06-26 

Graaf, de Klaas x Vries, de Magdalena 1835-05-03 

Graaf, de Lijsje x Waart, de Jan Dirksz 1857-12-27 
Graaf, de Neeltje x Veltman Jan Hermansz 1822-05-19 

Graaf, de Pieter Pietersz x Springer Aaltje 181810.. 

Grafing..?? Maria Henriette x Rijgersma Hendrik 1861-04-14 

Groot, de Aagje x Visser Pieter 1873-10-05 

Groot, de Aagje x Commandeur Jongejaap 1884-05-25 

Groot, de Aagje Pieters x Zeeman Dirk 1857-12-27 
Groot, de Aaltje x Roos Cornelis 1875-01-17 

Groot, de Aaltje Klaas x Altena, van Cornelis 1826-11-26 

Groot, de Antje x Boerema Ebe..?? 1901-05-30 

Groot, de Ariaan x Roos Grietje 1876-01-02 

Groot, de Cornelis x Scholte Antje 1838-12-02 
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Groot, de Cornelis x Uithuisje Trijntje 1871-01-29 
Groot, de Cornelis x Kes Jannetje 1871-09-24 
Groot, de Cornelis x Kes Lijsje 1880-05-23 

Groot, de Cornelis x Teerhuis Lijsje 1889-11-10 

Groot, de Cornelis Dirksz x Roos Luutje Pieters 181706.. 

Groot, de Cornelis Klaasz x Zeeman Trijntje Klaas 1857-05-31 

Groot, de Dirk x Pieters Fijtje 1813-10-16 

Groot, de Dirk x Commandeur Marijtje 1883-05-20 

Groot, de Dirk Cornelisz x Dijk, van Luitje 1844-05-19 

Groot, de Dirk Klaasz x Visser Pietertje 1842-05-29 

Groot, de Dirk Klaasz x Wit, de Sijtje Cornelis 1855-12-30 

Groot, de Dirk Klaasz x Waart, de Geertje 1861-06-02 

Groot, de Geertje x Kes Hein Cornelisz..?? 1835-12-13 

Groot, de Geertje x Kaars Pieter 1868-06-07 

Groot, de Geertje x Jong, de Klaas 1884-03-10 

Groot, de Geertje Cornelis x Groot, de Jan Klaasz 1843-05-28 
Groot, de Geertje Klaas x Taanman Cornelis Klaasz 1846-05-24 

Groot, de Grietje x Waart, de Jaap 1839-06-02 

Groot, de Grietje x Kaars Pieter 1869-06-13 
Groot, de Hein Dirksz x Preeker Aafje Jans 181705.. 

Groot, de Immetje x Jong, de Cornelis 1863-05-17 

Groot, de Jacob x Springer Jannetje 1876-05-21 

Groot, de Jan x Kes Neeltje 1870-05-29 
Groot, de Jan Cornelisz x Moeniswerf Lijsje Klaas 1850-05-19 

Groot, de Jan Cornelisz x Schipper Neeltje Pieters 1859-10-30 

Groot, de Jan Klaasz x Groot, de Geertje Cornelis 1843-05-28 

Groot, de Jannetje x Dolphijn Jan Jacobsz 181704.. 

Groot, de Jannetje x Uithuisje Cornelis 1873-09-14 

Groot, de Klaas x Moenis Luutje Pieters 181512.. 
Groot, de Klaas x Zondervan Lobberig 1813-08-29 

Groot, de Klaas x Waart, de Neeltje 1825-05-29 

Groot, de Klaas x Kes Neeltje..?? 1835-11-08 
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Groot, de Klaas x Teerhuis Sijtje 1874-09-06 
Groot, de Klaas x Springer Lijsbeth 1881-05-22 

Groot, de Klaas x Roos Sijtje 1884-05-04 
Groot, de Klaas x Visscher Jente 1887-09-25 

Groot, de Klaas x Kes Trijntje 1895-05-05 

Groot, de Klaas Dirksz x Teerhuis Eefje Muus 1848-11-19 

Groot, de Lobberig x Moenis Jan 1834-04-27 

Groot, de Lobberig x Appel Simon 1873-02-16 

Groot, de Lijsbeth x Zeeman Pieter 1836-11-13 
Groot, de Lijsbeth x Zondervan Outger 1848-05-14 

Groot, de Lijsbeth Cornelis x Kaars Dirk Cornelisz 1857-05-24 
Groot, de Lijsje x Idema Jan 1875-09-23 

Groot, de Maria x Hoen Cornelis 1872-11-03 

Groot, de Marijtje x Boerman Cornelis 1826-09-10 

Groot, de Marijtje Klaas x Teerhuis Jan 1843-12-10 

Groot, de Neeltje x Kes Klaas Heinsz 1834-11-30 

Groot, de Neeltje x Kes Jan Klaasz 1852-05-23 

Groot, de Neeltje x Teerhuis Pieter 1876-06-11 

Groot, de Neeltje x Stoker Muus 1895-05-26 

Groot, de Nicolaas x Visser Lijsbeth 1883-06-10 

Groot, de Niesje x Bootsman Cornelis 1895-12-29 

Groot, de Pieter x Jong, de Lijsje 1834-11-23 

Groot, de Pieter x Visser Jannetje 1842-12-04 

Groot, de Pieter x Waart, de Jannetje 1882-06-18 

Groot, de Pieter x Zeeman Lijsje 1885-05-10 

Groot, de Pieter x Bootsman Lobberig 1893-02-26 

Groot, de Pietertje x Erf Elbert 1864-05-17 

Groot, de Rindertje x Zoekende Pieter 1867-03-10 

Groot, de Stijntje x Dolfijn Pieter 1829-05-17 

Groot, de Trijntje x Boes Dirk 1827-05-27 
Groot, de Trijntje x Zeeman Hein 1833-11-17 

Groot, de Trijntje x Peereboom Klaas 1868-04-19 
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Groot, de Trijntje x Peereboom Pieter 1872-05-19 
Haas, de Annetje..?? x Moeniswerf Klaas Jansz 1822-05-12 

Haas, de Grietje x Appel Pieter 1824-12-26 

Haas, de Trijntje x Appel Klaas 1826-04-23 

Halvemaan Maarten x Rooijen, van Lijsbeth 181808.. 

Harder, de Neeltje x Teerhuis Jan 1835-05-16 
Haringa Cornelis x Moenis Klaas 1887-06-05 

Heins Trijntje x Zeeman Klaas Cornelisz 1824-03-07 

Heinse Cornelis x Kaars, de Lobberig Jans 181412.. 

Hoen Cornelis x Groot, de Maria 1872-11-03 

Hooijberg Jan x Moeniswerf Luitje 1813-05-02 

Horst, vder..?? Albert x Veldhuizen Rolina Margaretha..?? 1901-08-09 
Idema Jan x Groot, de Lijsje 1875-09-23 

Jacob..?? Luitje x Visser Klaas 1830-11-28 

Jacobs Lijsbeth x Kes Jan Jansz 181512.. 

Jans Aaltje x Kaars Klaas 1827-12-09 

Jans Geertje x Zondervan Aris Outjersz 181405.. 

Janse Cornelis x Nooitgedagt Lijsbeth 1837-11-12 

Jansen Geertje x Graaf, de Jan 1881-06-26 
Jansen Wolmet x Visser Klaas 1873-09-21 
Janssen Cornelis x Stoker Lobbrig 1877-08-19 

Jong, de Aaltje x Altena, van Klaas Klaasz 1876-07-30 

Jong, de Ariaan x Bootsman Wolmet 1863-02-01 

Jong, de Cornelis x Visser Marie 1829-05-10 

Jong, de Cornelis x Groot, de Immetje 1863-05-17 

Jong, de Cornelis x Uidam Neeltje 1877-05-27 

Jong, de Cornelis x Boes Lobbetje 1884-02-17 

Jong, de Cornelis Cornelisz x Bootsman Pietertje Klaas 1856-05-04 
Jong, de Cornelis Dirksz x Teerhuis Neeltje 1842-11-20 

Jong, de G...?? x Waart, de Klaas 1836-10-30 
Jong, de Gerbrand Cornelisz x Taman..?? Aaltje Klaas 1849-05-20 

Jong, de Grietje x Zondervan Jan 1890-07-06 
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Jong, de Jan x Nooitgedagt Pietertje 1834-12-07 
Jong, de Jan x Moenis Jannetje 1867-07-21 

Jong, de Jan x Commandeur Grietje 1884-03-23 

Jong, de Jan x Waart, de Marijtje 1899-03-25 

Jong, de Jannetje x Visser Pieter 1864-05-29 

Jong, de Jannetje Cornelis x Schipper Cornelis Jacobsz 1861-05-26 

Jong, de Jannetje Dirks x Zeeman Jan Cornelisz 1860-10-02 
Jong, de Klaas x Groot, de Geertje 1884-03-10 

Jong, de Luutje x Roos Klaas 1881-09-04 

Jong, de Lijsbeth Cornelis x Dijk, van Cornelis 1858-05-23 

Jong, de Lijsje x Groot, de Pieter 1834-11-23 
Jong, de Maria Cornelis x Boes Pieter Dirksz 1861-06-02 
Jong, de Marie x Moenis Cornelis 1834-12-21 

Jong, de Marie x Schipper Pieter 1864-05-29 

Jong, de Marie x Boes Dirk 1871-07-02 
Jong, de Marijtje x Kaars Adriaan Klaasz 1845-05-25 

Jong, de Marijtje x Visser Pieter Elbertsz 1861-05-05 

Jong, de Muus x Appel Grietje 1896-03-29 

Jong, de Neeltje x Vries, de Pieter 1866-05-06 

Jong, de Pieter x Jong, de Pietertje 1835-04-26 

Jong, de Pieter x Slot Annetje Hogeboom 1872-08-25 

Jong, de Pieter Cornelisz x Erf Maria Muus 1857-08-30 

Jong, de Pietertje x Jong, de Pieter 1835-04-26 

Jong, de Trijntje x Kes Adriaan 1885-11-15 
Jong, de Trijntje x Altena, van Evert 1891-05-17 

Jong, de Trijntje x Waart, de Gerrit 1899-09-22 

Jong, de Wolmet x Stooker Jan 1885-05-31 
Jong, de Wolmoet x Boneveld Cornelis 1825-10-30 

Jongman Pieter Cornelisz x Teerhuis Trijntje Klaas 1811-07-07 

Kaars Aagje x Appel Jacob 1874-01-18 

Kaars Aaltje x Altena, van Cornelis Klaasz 1856-11-30 
Kaars Aaltje x Zondervan Aris 1884-05-11 

12 



 

 

Huwelijken Marken, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kaars Aaltje x Roos Klaas 1901-04-13 
Kaars Aaltje Pieters x Kaars Aart Klaasz 1846-06-07 

Kaars Aart Klaasz x Kaars Aaltje Pieters 1846-06-07 

Kaars Adriaan Klaasz x Jong, de Marijtje 1845-05-25 

Kaars Cornelis x Waart, de Jannetje 1823-05-18 

Kaars Cornelis x Nooitgedagt Aaltje 1824-05-30 

Kaars Cornelis x Kaars Jannetje 1867-06-09 
Kaars Cornelis x Waart, de Lobbetje 1874-04-19 

Kaars Cornelis x Visser Neeltje 1875-06-06 

Kaars Cornelis x Boes Aaltje 1881-04-17 

Kaars Cornelis x Appel Neeltje 1886-09-19 

Kaars Cornelis x Visser Aaltje 1893-05-28 
Kaars Cornelis Cornelisz x Zeeman Wolmet 1859-05-29 

Kaars Cornelis Pietersz x Teerhuis Maria Klaas 1846-05-24 

Kaars Dirk x Appel Eefje 1884-09-28 

Kaars Dirk x Uithuisje Jannetje 1891-05-10 

Kaars Dirk Cornelisz x Groot, de Lijsbeth Cornelis 1857-05-24 
Kaars Geertje x Stooker Jan 1873-08-10 

Kaars Grietje x Pereboom Cornelis Dirksz 1857-05-10 

Kaars Grietje x Teerhuis Klaas 1876-09-10 

Kaars Grietje x Kes Pieter 1895-08-04 

Kaars Grietje Cornelis x Wit, de Pieter Cornelisz 1848-05-21 

Kaars Jaap x Waart, de Jannetje 1839-06-02 

Kaars Jaap x Dijk, van Neeltje 1885-08-16 

Kaars Jaap Pietersz x Roos Luitje Cornelis 1849-01-21 
Kaars Jaap Pietersz x Boes Lijsje 1861-01-20 

Kaars Jacob x Schouten Lijsbeth 1877-07-01 

Kaars Jan x Roos Aaltje 1867-11-24 

Kaars Jannetje x Dorland Pieter 1813-09-05 

Kaars Jannetje x Kaars Cornelis 1867-06-09 

Kaars Jannetje x Teerhuis Klaas 1882-04-16 

Kaars Jannetje x Zeeman Elbert 1892-12-04 

13 



 

 

Huwelijken Marken, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kaars Jannetje Adriaans x Kes Klaas Cornelisz 181612.. 
Kaars Jannetje Jacobs x Zeeman Klaas Cornelisz 1820-11-19 

Kaars Jannetje Pieters x Teerhuis Jan Jacobsz 1853-10-23 

Kaars Klaas x Visser Annetje 1824-02-25 

Kaars Klaas x Jans Aaltje 1827-12-09 

Kaars Klaas x Zeeman Neeltje 1833-12-22 

Kaars Klaas x Kaars Wolmet 1878-05-12 

Kaars Klaas x Waart, de Aaltje 1884-05-04 

Kaars Klaas Adriaansz x Zeeman Trijntje Klaas 1817-06-11 

Kaars Klaas Cornelisz x ?? 
.. 

Maria Cornelis 1858-12-14 

Kaars Klaas Jacobsz x Commandeur Niesje 181405.. 

Kaars Klaas Jansz x Fennema IJtje Soutjes 1818-02-22 

Kaars Libbetje x Peereboom Pieter 1839-05-26 

Kaars Lijsje x Visser Jacob 1871-05-21 

Kaars Lijsje x Kes Klaas 1883-05-06 

Kaars Lijsje x Zeeman Klaas 1890-05-18 

Kaars Lijsje x Visser Muus 1898-05-21 

Kaars Marie x Kaars Muus 1894-04-12 
Kaars Muus x Kaars Marie 1894-04-12 

Kaars Neeltje x Waart, de Cornelis 1840-01-26 

Kaars Neeltje x Roos Jongejaap 1840-09-27 

Kaars Neeltje x Uidam Jan 1875-04-25 
Kaars Neeltje Adriaans x Roos Cornelis Klaasz 181711.. 

Kaars Niesje x Teerhuis Klaas 1869-05-23 

Kaars Niesje x Zeeman Jacob 1874-06-07 

Kaars Pieter x Groot, de Geertje 1868-06-07 

Kaars Pieter x Groot, de Grietje 1869-06-13 

Kaars Pieter x Kes Neeltje 1873-05-11 

Kaars Pieter x Visser Grietje 1877-10-21 

Kaars Pieter x Zeeman Aagje 1888-05-13 

Kaars Pieter Cornelisz x Pereboom Lijsje Dirks 1857-03-22 

Kaars Pieter Jansz x Cornelis Lijsje 1811-09-08 
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Kaars Simon x Teerhuis Geertje Aris 1818-05-03 
Kaars Sijtje Klaas x Boes Pieter Cornelisz 1849-05-20 

Kaars Trijntje x Schouten Jan 1879-12-28 

Kaars Trijntje x Boes Pieter 1884-05-18 

Kaars Trijntje x Kes Adriaan 1888-12-30 

Kaars Wolmet x Kaars Klaas 1878-05-12 

Kaars, de Jannetje x Dijk, van Jan 181512.. 

Kaars, de Lobberig Jans x Heinse Cornelis 181412.. 

Kaptijn Dirk x Roos Aaltje Cornelis 1859-12-25 

Kes Aaltje x Visser Jan 1882-12-24 
Kes Aaltje Heins x Teerhuis Jaap Klaasz 1820-11-05 

Kes Adriaan x Jong, de Trijntje 1885-11-15 

Kes Adriaan x Kaars Trijntje 1888-12-30 
Kes Arien Klaasz x Zeeman Grietje Cornelis 1849-05-27 

Kes Cornelis x Waart, de Marie 1842-05-29 

Kes Cornelis x Peereboom Neeltje 1873-05-04 

Kes Cornelis x Moenis Lijsbeth 1883-04-08 

Kes Cornelis x Bootsman Trijntje 1902-02-01 

Kes Dirk x Visser Geertje 1875-04-25 

Kes Dirk Klaasz x Moenis Lijsbeth 1860-12-16 

Kes Geertje x Stoker Pieter 1865-05-28 

Kes Gerrit x Zoekende Geertje 1884-08-20 

Kes Grietje x Boes Cornelis 1866-05-27 

Kes Grietje x Visser Cornelis 1901-02-14 

Kes Hein Cornelisz..?? x Groot, de Geertje 1835-12-13 

Kes Jacob x Waart, de Aaltje 1875-09-26 

Kes Jan x Teerhuis Geertje 1868-04-19 

Kes Jan x Visser Trijntje 1874-05-31 

Kes Jan x Uidam Eefje 1875-05-09 

Kes Jan x Peereboom Jannetje 1892-12-18 

Kes Jan Jansz x Jacobs Lijsbeth 181512.. 

Kes Jan Klaasz x Groot, de Neeltje 1852-05-23 

15 



 

 

Huwelijken Marken, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kes Jan Klaasz x Waart, de Jannetje 1861-11-04 
Kes Jannetje x Groot, de Cornelis 1871-09-24 

Kes Jannetje x Visser Cornelis 1877-12-16 

Kes Jannetje x Waart, de Gerbrand 1882-05-21 

Kes Jannetje x Zondervan Rein 1883-11-04 

Kes Jannetje x Visser Jacob 1893-12-31 

Kes Jannetje Jans x Teerhuis Cornelis 1836-06-05 

Kes Klaas x Wit, de Neeltje 1872-05-26 

Kes Klaas x Teerhuis Luutje 1878-05-12 

Kes Klaas x Kaars Lijsje 1883-05-06 

Kes Klaas x Roos Marritje 1891-07-26 

Kes Klaas x Dorland Marijtje 1895-04-07 

Kes Klaas Cornelisz x Kaars Jannetje Adriaans 181612.. 

Kes Klaas Cornelisz x Moenis Aaltje Pieters 1846-05-24 

Kes Klaas Heinsz x Groot, de Neeltje 1834-11-30 

Kes Klaas Jansz x Dorland Maria Jans 1845-06-01 

Kes Klaas Klaasz x Schouten Luitje 1855-05-20 

Kes Lobberig x Peereboom Dirk 1886-08-22 

Kes Lobbetje x Dorland Klaas 1882-10-15 

Kes Luutje x Zeeman Dirk 1869-04-25 

Kes Lijsbeth x Boes Jaap 1874-09-06 

Kes Lijsbeth x Moenis Elbert 1883-08-12 
Kes Lijsje x Groot, de Cornelis 1880-05-23 

Kes Maria x Teerhuis Pieter Cornelis 1902-11-08 

Kes Marijtje x Teerhuis Pieter 1836-08-28 

Kes Neeltje x Groot, de Jan 1870-05-29 

Kes Neeltje x Kaars Pieter 1873-05-11 

Kes Neeltje x Peereboom Cornelis 1877-05-27 

Kes Neeltje x Waart, de Cornelis 1896-11-15 

Kes Neeltje..?? x Groot, de Klaas 1835-11-08 

Kes Niesje x Uidam Simon 1873-05-25 

Kes Niesje Jans x Schouten Frederik 1850-09-08 
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Kes Pieter x Zeeman Lobberig 1877-10-07 
Kes Pieter x Roos Neeltje 1879-06-01 

Kes Pieter x Kaars Grietje 1895-08-04 

Kes Pieter Klaasz x Zeeman Maria Cornelis 1851-05-11 

Kes Simon x Appel Aagje 1867-04-28 

Kes Sijtje x Visser Dirk 1886-04-25 
Kes Trijntje x Peereboom Cornelis 1872-05-23 

Kes Trijntje x Groot, de Klaas 1895-05-05 

Kes Trijntje Klaas x Dijk, van Willem 1860-04-24 

Kes Willem x Appel Wolmet Jans 1854-10-01 

Klaas Neeltje x Schipper Jan Pietersz 1825-05-22 

Klaas Niesje x Altena, van Klaas 1824-11-14 
Klok Jan x Dorland Aaltje Cornelis 1820-05-28 

Klok Maria Jans x Roos Lourens Pietersz 1851-05-25 

Klok Pieter Simonsz x Visser Lijsbeth Jans 181601.. 

Klok Trijntje Simons x Werf, van der Elbert Jansz 181405.. 

Klok Trijntje Simons x Graaf, de Hein 1822-01-27 

Koker Jan x Zetten, v..?? Margaretha Geertruida 1856-09-04 

Kuiper Trijntje x Dijkstra Jan Jansz 1874-02-22 

Maartens Iesje x Springer Cornelis 1883-10-21 
Moenis Aaltje Pieters x Kes Klaas Cornelisz 1846-05-24 
Moenis Cornelis x Jong, de Marie 1834-12-21 

Moenis Cornelis x Visser Grietje Pieters 1858-12-21 

Moenis Cornelis x Appel Jannetje 1874-05-17 

Moenis Cornelis x Teerhuis Neeltje 1902-01-18 
Moenis Dirk x Waart, de Jannetje 1894-12-30 

Moenis Dirk x Dijk, van Luutje 1899-04-15 

Moenis Elbert x Kes Lijsbeth 1883-08-12 

Moenis Grietje x Schipper Cornelis 1833-08-24 

Moenis Grietje x Zeeman Klaas Cornelisz 1848-12-03 
Moenis Hein x Teerhuis Neeltje 1895-05-12 

Moenis Jan x Dirks Grietje 1824-02-15 
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Moenis Jan x Groot, de Lobberig 1834-04-27 
Moenis Jan x Bootsman Lijsbeth 1868-01-26 

Moenis Jan x Visser Aaltje 1886-02-07 

Moenis Jan Pietersz x Appel Aaltje Pieters 1852-05-23 

Moenis Jannetje x Jong, de Jan 1867-07-21 

Moenis Klaas x Haringa Cornelis 1887-06-05 
Moenis Luutje Pieters x Groot, de Klaas 181512.. 

Moenis Lijsbeth x Kes Dirk Klaasz 1860-12-16 

Moenis Lijsbeth x Kes Cornelis 1883-04-08 

Moenis Lijsje x Erf Pieter 1830-05-30 

Moenis Neeltje x Boneveld Jaap 1888-04-29 

Moenis Neeltje x Boneveld Ariaan 1899-02-04 
Moenis Pieter x Erf Lijsje 1885-05-03 

Moenis Pieter Pietersz x Zeeman Lijsbeth Heins 181711.. 

Moeniswerf Jan Klaasz x Commandeur Jannetje Jongejaaps 1858-11-28 

Moeniswerf Klaas Jansz x Haas, de Annetje..?? 1822-05-12 

Moeniswerf Luitje x Hooijberg Jan 1813-05-02 

Moeniswerf Luutje x Waart, de Pieter 1865-07-02 
Moeniswerf Lijsje Klaas x Groot, de Jan Cornelisz 1850-05-19 

Napjus Daniel van Hecht Munti x Pool Grietje 1850-02-17 

Nonhebel Christoph Abraham x Richter..?? Elisabeth Margaretha 1831-10-02 

Nooitgedagt Aaltje x Kaars Cornelis 1824-05-30 

Nooitgedagt Lijsbeth x Janse Cornelis 1837-11-12 

Nooitgedagt Pietertje x Jong, de Jan 1834-12-07 

Oversloot Aaltje x Boes Cornelis 1823-05-25 
Oversloot Aaltje x Vries, de Gerbrand 1876-05-07 

Oversloot Dirk x Visser Maria 1869-10-24 

Oversloot Elbert x Waart, de Luitje 1834-04-27 

Oversloot Jan x Dorland Marie Jans 1821-11-25 

Oversloot Lobbetje Jans x Boer, de Klaas 1844-12-08 

Oversloot Lijsbeth Pieters x Teerhuis Klaas Jacobsz 1854-11-26 

Oversloot Maria Cornelis x Dorland Ariaan Pietersz 1846-04-04 
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Oversloot Marie x Teerhuis Jacob 1842-11-06 
Oversloot Marie x Commandeur Klaas 1875-05-02 

Oversloot Pietertje x Teerhuis Tijs 1861-01-02 

Peereboom Aaltje x Visser Pieter 1877-10-07 
Peereboom Cornelis x Kes Trijntje 1872-05-23 

Peereboom Cornelis x Zeeman Jannetje 1873-06-15 

Peereboom Cornelis x Kes Neeltje 1877-05-27 

Peereboom Cornelis x Visser Neeltje 1891-11-29 

Peereboom Dirk x Kes Lobberig 1886-08-22 

Peereboom Elbert Jansz x Pereboom Marijtje Klaas 1820-05-21 

Peereboom Geertje x Roos Cornelis 1882-10-15 

Peereboom Hein x Peereboom Lijsbeth 1899-04-15 

Peereboom Jacob x Visser Neeltje 1832-12-16 

Peereboom Jacob x Uithuisje Grietje 1896-10-19 

Peereboom Jan Elbertsz x Waart, de Aagje Pieters 1856-05-11 
Peereboom Jannetje x Kes Jan 1892-12-18 

Peereboom Jongejaap x Schouten Aaltje 1895-05-12 

Peereboom Klaas x Visser Trijntje 1864-12-11 
Peereboom Klaas x Groot, de Trijntje 1868-04-19 

Peereboom Lobbetje x Zeeman Cornelis 1894-05-03 

Peereboom Lijsbeth x Peereboom Hein 1899-04-15 

Peereboom Lijsje x Zoekende Klaas 1864-12-25 

Peereboom Lijsje x Zondervan Outjer 1902-06-12 

Peereboom Neeltje x Kes Cornelis 1873-05-04 
Peereboom Neeltje Elberts x Commandeur Jan Jansz 1855-06-03 

Peereboom Pieter x Kaars Libbetje 1839-05-26 

Peereboom Pieter x Groot, de Trijntje 1872-05-19 

Peereboom Pieter x Visser Lobberig 1876-06-11 

Peereboom Pieter x Zeeman Lobberig 1884-04-20 

Peereboom Pieter x Zeeman Geertje 1896-01-16 

Peereboom Pieter Dirksz x Waart, de Sijtje 1849-05-20 

Peereboom Simon x Waart, de Grietje 1902-12-27 
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Peereboom Trijntje x Visser Klaas 1868-12-27 
Pereboom Aagje x Captijn Cornelis 181405.. 

Pereboom Cornelis Dirksz x Kaars Grietje 1857-05-10 
Pereboom Dirk x Visser Eefje 1901-05-08 

Pereboom Dirk Dirksz x Visser Neeltje Jans 1862-12-21 

Pereboom Dirk Pietersz x Boes Jannetje Pieters 1822-05-12 

Pereboom Elbert x Erf Jannetje 1883-09-23 

Pereboom Elbert x Zeeman Pietertje 1893-04-23 

Pereboom Lijsje Dirks x Kaars Pieter Cornelisz 1857-03-22 

Pereboom Marijtje Klaas x Peereboom Elbert Jansz 1820-05-21 

Pereboom Pieter x Appel Aaltje 1893-05-14 

Pieters Fijtje x Groot, de Dirk 1813-10-16 
Ploos van Amstel Herman Theodoor L x Vries, de Neeltje 1897-11-10 

Pool Grietje x Napjus Daniel van Hecht Munti 1850-02-17 

Preeker Aafje Jans x Groot, de Hein Dirksz 181705.. 

Richter..?? Elisabeth Margaretha x Nonhebel Christoph Abraham 1831-10-02 

Riel, van Simon x Zoekende Aagje 1876-07-16 

Roos Aagje Cornelis x Teerhuis Jan Jacobsz 181405.. 

Roos Aaltje x Kaars Jan 1867-11-24 

Roos Aaltje Cornelis x Kaptijn Dirk 1859-12-25 

Roos Ariaan x Teerhuis Sijtje 1864-12-04 

Roos Aris Jongejaapsz x Captijn Grietje Cornelis 1853-06-05 

Roos Cornelis x Groot, de Aaltje 1875-01-17 
Roos Cornelis x Peereboom Geertje 1882-10-15 

Roos Cornelis x Visser Aaltje 1883-12-23 

Roos Cornelis x Waart, de Sijtje 1884-04-13 

Roos Cornelis x Erf Geertje 1898-04-13 

Roos Cornelis Klaasz x Kaars Neeltje Adriaans 181711.. 

Roos Geertje x Uidam Outger 1843-05-28 

Roos Grietje x Visser Jan Outgersz 1827-12-02 

Roos Grietje x Erf..?? Muus Dirksz 1833-04-18 
Roos Grietje x Groot, de Ariaan 1876-01-02 
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Roos Grietje Cornelis x Roos Simon Jongejaapsz 1851-05-18 
Roos Grietje Pieters x Dorland Cornelis Jansz 1851-05-18 
Roos Jacob x Roos Sijtje 1883-05-20 

Roos Jan x Uidam Marijtje 1882-05-07 

Roos Jan x Uidam Geertje 1897-12-29 

Roos Jannetje x Schipper Jacob 1868-11-08 

Roos Jongejaap x Altena, van Sijtje 1813-10-30 

Roos Jongejaap x Kaars Neeltje 1840-09-27 

Roos Jongejaap x Schipper Neeltje 1884-02-03 

Roos Jongejaap x Teerhuis Aagje 1884-06-08 

Roos Jongejaap x Waart, de Jannetje 1897-12-29 

Roos Klaas x Schipper Neeltje 1813-02-14 

Roos Klaas x Visser Geertje Pieters 1846-06-07 
Roos Klaas x Wit, de Neeltje Reins 1852-12-26 

Roos Klaas x Zeeman Geertje 1867-09-15 

Roos Klaas x Taanman Jannetje 1872-10-20 

Roos Klaas x Jong, de Luutje 1881-09-04 

Roos Klaas x Kaars Aaltje 1901-04-13 
Roos Klaas Cornelisz x Zeeman Aagje Jans 1860-09-23 

Roos Klaas Pietersz x Teerhuis Neeltje Jacoba 1848-05-21 

Roos Lobberig Klaas x Teerhuis Klaas Simonsz 1846-11-22 

Roos Lourens Pietersz x Klok Maria Jans 1851-05-25 

Roos Luitje Cornelis x Kaars Jaap Pietersz 1849-01-21 

Roos Luutje x Uidam Cornelis 1875-02-28 

Roos Luutje Pieters x Groot, de Cornelis Dirksz 181706.. 

Roos Lijsje x Schipper Jaap 1901-12-28 

Roos Marritje x Kes Klaas 1891-07-26 
Roos Marijtje x Altena, van Klaas 1867-03-17 

Roos Marijtje Jongejaaps x Teerhuis Hein Jacobsz 1855-06-10 

Roos Neeltje x Vries, de Jan 1829-05-24 
Roos Neeltje x Waart, de Tijs Cornelisz 1845-06-01 

Roos Neeltje x Kes Pieter 1879-06-01 
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Roos Neeltje x Altena, van Klaas 1890-02-02 
Roos Neeltje x Waart, de Dirk 1896-12-27 

Roos Neeltje x Visser Hein 1898-05-07 

Roos Neeltje x Waart, de Klaas 1902-05-14 

Roos Neeltje Cornelis x Roos Pieter Jongejaapsz 1846-05-17 

Roos Neeltje Klaas x Dorland Jan Cornelisz 181605.. 
Roos Neeltje Klaas x Appel Cornelis Klaasz 1857-06-07 

Roos Pieter x Tos..?? Welmoet 181512.. 
Roos Pieter x Teerhuis Grietje 1869-05-09 

Roos Pieter Cornelisz x Commandeur Aaltje 1862-05-25 

Roos Pieter Jongejaapsz x Roos Neeltje Cornelis 1846-05-17 

Roos Simon Jongejaapsz x Roos Grietje Cornelis 1851-05-18 

Roos Sijtje x Roos Jacob 1883-05-20 
Roos Sijtje x Groot, de Klaas 1884-05-04 

Rooijen, van Lijsbeth x Halvemaan Maarten 181808.. 

Rijgersma Hendrik x Grafing..?? Maria Henriette 1861-04-14 

Schagen Albert x Taanman Trijntje 1875-11-28 

Scheurs Hendrika x Visser Jan 1836-11-20 

Schipper Aagje x Springer Pieter 1883-09-30 

Schipper Cornelis x Moenis Grietje 1833-08-24 
Schipper Cornelis x Teerhuis..?? Marijtje 1837-05-02 

Schipper Cornelis Jacobsz x Jong, de Jannetje Cornelis 1861-05-26 

Schipper Cornelis Jansz x Visser Annetje 1822-03-03 

Schipper Dirk x Schouten Marie 1871-07-16 

Schipper Jaap x Zeeman Lijsje Pieters 1824-12-19 

Schipper Jaap x Waart, de Eefje 1901-05-01 

Schipper Jaap x Roos Lijsje 1901-12-28 

Schipper Jacob x Roos Jannetje 1868-11-08 

Schipper Jan x Schipper Jannetje 1829-05-17 

Schipper Jan x Zeeman Lobbrig 1865-02-12 

Schipper Jan x Boes Trijntje 1875-05-16 

Schipper Jan Pietersz x Klaas Neeltje 1825-05-22 
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Schipper Jannetje x Schipper Jan 1829-05-17 
Schipper Klaas Jacobsz x Bootsman Lijsbeth Klaas 1859-11-12 
Schipper Lobberig Jans x Commandeur Klaas 1855-07-08 

Schipper Lijsje x Waart, de Gerrit 1896-05-03 

Schipper Maria x Waart, de Klaas 1842-11-27 
Schipper Neeltje x Roos Klaas 1813-02-14 

Schipper Neeltje x Visser Pieter 1829-04-26 

Schipper Neeltje x Uithuisje Jan 1866-11-18 

Schipper Neeltje x Roos Jongejaap 1884-02-03 

Schipper Neeltje x Waart, de Jan 1898-04-28 
Schipper Neeltje Pieters x Groot, de Jan Cornelisz 1859-10-30 

Schipper Pieter x Zeeman Aagje 1833-02-24 

Schipper Pieter x Jong, de Marie 1864-05-29 

Schipper Pieter x Zeeman Neeltje 1866-05-13 

Schipper Pieter x Bootsman Lijsbeth 1874-10-11 

Schipper Pieter x Waart, de Trijntje 1875-04-18 

Schipper Pieter x Waart, de Trijntje 1893-11-05 

Schipper Simon x Visser Neeltje 1844-05-26 

Scholte Antje x Groot, de Cornelis 1838-12-02 
Schouten Aagje x Vlasbloem Jan 1883-07-01 

Schouten Aaltje x Waart, de Pieter 1861-12-24 

Schouten Aaltje x Peereboom Jongejaap 1895-05-12 

Schouten Cornelis x Uithuisje Lobbrig 1867-03-17 

Schouten Cornelis x Booneveld Wolmet 1890-06-01 
Schouten Frederik x Kes Niesje Jans 1850-09-08 

Schouten Grietje x Altena, van Klaas 1893-04-23 

Schouten Grietje x Waart, de Klaas 1901-05-11 

Schouten Jan x Altena, van Grietje 1826-05-07 

Schouten Jan x Stooker Eefje 1874-07-12 

Schouten Jan x Waart, de Jannetje 1877-07-08 

Schouten Jan x Kaars Trijntje 1879-12-28 

Schouten Jan x Zondervan Geertje 1886-05-23 
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Schouten Jan x Waart, de Trijntje 1895-12-15 
Schouten Jan x Visser Neeltje 1902-04-24 

Schouten Jannetje x Zeeman Hein 1892-10-30 

Schouten Klaas x Bootsman Neeltje 1885-11-29 

Schouten Klaas Jansz x Appel Lijsbeth Pieters 1857-11-08 

Schouten Luitje x Kes Klaas Klaasz 1855-05-20 
Schouten Luutje x Visser Hein 1895-05-12 

Schouten Lijsbeth x Kaars Jacob 1877-07-01 

Schouten Maria x Appel Jaap Jansz 1858-10-17 

Schouten Marie x Schipper Dirk 1871-07-16 

Schouten Pieter x Visser Trijntje Jans 1858-10-03 

Schouten Pieter x Eerf Aaltje 1894-04-22 

Schouten Simon x Appel Lobbrig 1868-11-15 

Schuttel Lijsje x Commandeur Cornelis 1835-06-21 

Slot Annetje Hogeboom x Jong, de Pieter 1872-08-25 

Snieder Aaltje x Visser Pieter 1881-04-17 
Springer Aaltje x Graaf, de Pieter Pietersz 181810.. 

Springer Cornelis x Maartens Iesje 1883-10-21 

Springer Dirk x Dorland Jannetje 1840-11-29 

Springer Jannetje x Groot, de Jacob 1876-05-21 

Springer Lijsbeth x Teerhuis Klaas 1876-02-27 

Springer Lijsbeth x Groot, de Klaas 1881-05-22 

Springer Neeltje x Boneveld Jaap 1870-05-22 

Springer Neeltje x Uithuisje Jan 1873-12-28 

Springer Pieter x Boneveld Jannetje 1869-05-09 

Springer Pieter x Schipper Aagje 1883-09-30 

Stoker Grietje x Bas..?? Klaas 1827-12-02 
Stoker Jaap Jansz x Zeeman Jannetje Cornelis 1848-12-03 

Stoker Lobbrig x Janssen Cornelis 1877-08-19 

Stoker Muus x Teerhuis Neeltje 1826-01-22 

Stoker Muus x Groot, de Neeltje 1895-05-26 

Stoker Neeltje x Zeeman Cornelis 1886-05-16 
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Stoker Neeltje x Dijk, van Jan 1893-05-07 
Stoker Pieter x Kes Geertje 1865-05-28 
Stoker Pieter x Dorland Neeltje 1882-05-21 

Stoker Pietertje x Vlasbloem Klaas 1887-09-25 

Stooker Cornelis x Teerhuis..?? Marijtje 1840-12-20 

Stooker Eefje x Schouten Jan 1874-07-12 

Stooker Geertje x Zeeman Jan 1833-12-03 

Stooker Geertje x Waart, de Pieter 1871-10-22 

Stooker Immetje x Visser Elbert 1833-11-03 

Stooker Jan x Kaars Geertje 1873-08-10 

Stooker Jan x Zeeman Geertje 1876-10-01 

Stooker Jan x Jong, de Wolmet 1885-05-31 

Stooker Neeltje x Erf Jan 1868-09-06 

Stooker Sijtje Muus x Dolfijn Klaas Jansz 1852-12-19 

Stooker Trijntje x Altena, van Dirk 1898-09-17 

Taanman Aaltje x Altena, van Cornelis 1883-03-25 

Taanman Cornelis x Teerhuis Lobberig 1876-04-30 

Taanman Cornelis Klaasz x Groot, de Geertje Klaas 1846-05-24 

Taanman Gerrit Evertsz x Altena, van Grietje Klaas 1819-10-21 

Taanman Jannetje x Roos Klaas 1872-10-20 

Taanman Jannetje Everts x Waart, de Jan Jansz 1821-12-16 

Taanman Klaas x Zeeman Lijsje Jans 1854-07-02 

Taanman Klaas Gerritsz x Teerhuis Lijsje 1855-12-23 

Taanman Lobberig x Altena, van Jan Klaasz 1857-12-27 

Taanman Luutje x Teerhuis Jaap 1893-04-30 

Taanman Marijtje x Zeeman Cornelis 1899-04-27 
Taanman Pieter Klaasz x Zondervan Luutje Aris 1853-05-08 

Taanman Trijntje x Schagen Albert 1875-11-28 

Taman..?? Aaltje Klaas x Jong, de Gerbrand Cornelisz 1849-05-20 

Teerhuis Aagje x Roos Jongejaap 1884-06-08 

Teerhuis Aagje Klaas x Bootsman Klaas Klaasz 1852-08-15 
Teerhuis Aagje Simons x Zeeman Cornelis Klaasz 1855-02-04 
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Teerhuis Aaltje x Visser Jacob 1834-12-21 
Teerhuis Antje x Zeeman Hein 1834-04-27 

Teerhuis Cornelis x Kes Jannetje Jans 1836-06-05 

Teerhuis Cornelis x Visser Grietje 1838-12-02 

Teerhuis Cornelis Jacobsz x Erf Lijsbeth Pieters 1856-09-28 

Teerhuis Cornelis Klaasz x Uithuisje Aaltje 1851-11-30 

Teerhuis Dirk x Zeeman Lijsbeth 1876-06-18 
Teerhuis Dirk x Waart, de Annetje 1879-12-28 

Teerhuis Dirk Simonsz x Waart, de Neeltje 1860-04-29 

Teerhuis Eefje Muus x Groot, de Klaas Dirksz 1848-11-19 

Teerhuis Geertje x Kes Jan 1868-04-19 

Teerhuis Geertje x Teerhuis Klaas 1873-04-27 

Teerhuis Geertje Aris x Kaars Simon 1818-05-03 

Teerhuis Geertje Jacobs x Dijk, van Cornelis Jacobsz 1850-05-19 

Teerhuis Geertje Pieters x Vries, de Klaas 1820-11-12 

Teerhuis Grietje x Roos Pieter 1869-05-09 

Teerhuis Grietje x Altena, van Muus 1895-05-19 

Teerhuis Hein Jacobsz x Roos Marijtje Jongejaaps 1855-06-10 

Teerhuis Jaap x Visser Aagje Sas 1869-11-14 

Teerhuis Jaap x Zeeman Grietje 1873-11-30 

Teerhuis Jaap x Teerhuis Marie 1880-12-26 

Teerhuis Jaap x Taanman Luutje 1893-04-30 

Teerhuis Jaap x Appel Neeltje 1896-01-16 

Teerhuis Jaap Klaasz x Kes Aaltje Heins 1820-11-05 
Teerhuis Jacob x Oversloot Marie 1842-11-06 

Teerhuis Jacob Jansz x Altena, van Griet Dirks 181605.. 

Teerhuis Jan x Harder, de Neeltje 1835-05-16 

Teerhuis Jan x Groot, de Marijtje Klaas 1843-12-10 

Teerhuis Jan x Zeeman Lijsje 1867-02-24 

Teerhuis Jan x Visser Lobbetje 1867-07-28 

Teerhuis Jan x Altena, van Marijtje 1901-12-21 

Teerhuis Jan Jacobsz x Roos Aagje Cornelis 181405.. 
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Teerhuis Jan Jacobsz x Kaars Jannetje Pieters 1853-10-23 
Teerhuis Jannetje x Waart, de Gerrit 1889-03-03 

Teerhuis Jannetje x Boneveld Cornelis 1894-04-01 

Teerhuis Klaas x Kaars Niesje 1869-05-23 

Teerhuis Klaas x Teerhuis Geertje 1873-04-27 

Teerhuis Klaas x Springer Lijsbeth 1876-02-27 

Teerhuis Klaas x Kaars Grietje 1876-09-10 
Teerhuis Klaas x Kaars Jannetje 1882-04-16 

Teerhuis Klaas x Dolfijn Neeltje 1884-11-02 

Teerhuis Klaas x Commandeur Jannetje 1895-05-05 
Teerhuis Klaas Jacobsz x Oversloot Lijsbeth Pieters 1854-11-26 

Teerhuis Klaas Simonsz x Roos Lobberig Klaas 1846-11-22 

Teerhuis Lobberig x Taanman Cornelis 1876-04-30 

Teerhuis Lobberig x Boes Ariaan 1897-02-11 

Teerhuis Luutje x Dorland Cornelis 1864-12-04 

Teerhuis Luutje x Waart, de Cornelis 1871-04-09 

Teerhuis Luutje x Kes Klaas 1878-05-12 

Teerhuis Lijsbeth x Waart, de Klaas Cornelisz 1859-01-02 

Teerhuis Lijsbeth x Teerhuis Pieter 1872-07-14 

Teerhuis Lijsje x Taanman Klaas Gerritsz 1855-12-23 

Teerhuis Lijsje x Zeeman Klaas 1878-09-22 

Teerhuis Lijsje x Waart, de Jacob 1889-03-28 

Teerhuis Lijsje x Groot, de Cornelis 1889-11-10 

Teerhuis Maria Klaas x Kaars Cornelis Pietersz 1846-05-24 
Teerhuis Marie x Teerhuis Jaap 1880-12-26 

Teerhuis Marie Pieters x Vries, de Jan 1832-02-05 

Teerhuis Neeltje x Stoker Muus 1826-01-22 

Teerhuis Neeltje x Vries, de Jan Hendriksz 1827-11-18 

Teerhuis Neeltje x Visser Klaas Pietersz 1833-01-20 

Teerhuis Neeltje x Uidam Cornelis 1838-11-18 

Teerhuis Neeltje x Jong, de Cornelis Dirksz 1842-11-20 

Teerhuis Neeltje x Waart, de Dirk 1892-12-18 
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Teerhuis Neeltje x Moenis Hein 1895-05-12 
Teerhuis Neeltje x Moenis Cornelis 1902-01-18 

Teerhuis Neeltje Jacoba x Roos Klaas Pietersz 1848-05-21 

Teerhuis Pieter x Timmerman Trijntje 1832-01-23 

Teerhuis Pieter x Kes Marijtje 1836-08-28 

Teerhuis Pieter x Teerhuis Lijsbeth 1872-07-14 

Teerhuis Pieter x Teerhuis Pietertje 1873-07-20 

Teerhuis Pieter x Groot, de Neeltje 1876-06-11 

Teerhuis Pieter Cornelis x Kes Maria 1902-11-08 

Teerhuis Pieter Jaapsz x Wit, de Neeltje Reins 1845-09-07 

Teerhuis Pietertje x Teerhuis Pieter 1873-07-20 

Teerhuis Pietertje x Altena, van Klaas 1886-05-09 

Teerhuis Rein x Zeeman Trijntje 1867-04-07 

Teerhuis Sijtje x Roos Ariaan 1864-12-04 

Teerhuis Sijtje x Waart, de Dirk 1869-01-17 

Teerhuis Sijtje x Groot, de Klaas 1874-09-06 

Teerhuis Trijntje x Zeeman Pieter 1897-12-24 

Teerhuis Trijntje Klaas x Jongman Pieter Cornelisz 1811-07-07 

Teerhuis Tijs x Oversloot Pietertje 1861-01-02 

Teerhuis..?? Marijtje x Schipper Cornelis 1837-05-02 

Teerhuis..?? Marijtje x Stooker Cornelis 1840-12-20 
Timmerman Trijntje x Teerhuis Pieter 1832-01-23 

Tos..?? Welmoet x Roos Pieter 181512.. 

Uidam Annetje x Visser Cornelis 1871-05-21 

Uidam Annetje x Waart, de Dirk 1875-02-28 

Uidam Cornelis x Teerhuis Neeltje 1838-11-18 

Uidam Cornelis x Roos Luutje 1875-02-28 

Uidam Eefje x Kes Jan 1875-05-09 

Uidam Geertje x Waart, de Cornelis 1879-04-27 

Uidam Geertje x Roos Jan 1897-12-29 

Uidam Jaap Simonsz x Wit, de Geertje Reins 1851-02-15 

Uidam Jan x Kaars Neeltje 1875-04-25 
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Uidam Lijsbeth Simons x Waart, de Jan Jansz 1855-06-03 
Uidam Lijsje x Dijk, van Jaap 1888-04-15 

Uidam Marijtje x Roos Jan 1882-05-07 
Uidam Neeltje x Jong, de Cornelis 1877-05-27 

Uidam Outger x Roos Geertje 1843-05-28 

Uidam Simon x Kes Niesje 1873-05-25 
Uidam Sijtje x Zeeman Cornelis 1863-03-29 

Uithuisje Aaltje x Teerhuis Cornelis Klaasz 1851-11-30 

Uithuisje Aaltje x Waart, de Klaas 1898-11-05 

Uithuisje Cornelis x Zeeman Aagje Jans 1857-05-03 

Uithuisje Cornelis x Groot, de Jannetje 1873-09-14 

Uithuisje Dirk x Appel Jannetje 1834-05-11 

Uithuisje Dirk Pietersz x Zeeman Lobbetje Cornelis 1859-10-16 

Uithuisje Grietje x Dolfijn Jan 1884-05-11 

Uithuisje Grietje x Peereboom Jacob 1896-10-19 

Uithuisje Jan x Schipper Neeltje 1866-11-18 

Uithuisje Jan x Springer Neeltje 1873-12-28 

Uithuisje Jan x Bootsman Trijntje 1897-05-09 
Uithuisje Jannetje x Kaars Dirk 1891-05-10 

Uithuisje Lobbrig x Schouten Cornelis 1867-03-17 
Uithuisje Pieter x Bootsman Jannetje 1902-01-25 

Uithuisje Trijntje x Waart, de Cornelis 1869-04-11 

Uithuisje Trijntje x Groot, de Cornelis 1871-01-29 

Uithuisje..?? Pieter x Erf..?? Grietje 1829-07-26 

Veldhuizen Rolina Margaretha..?? x Horst, vder..?? Albert 1901-08-09 
Veltman Jan Hermansz x Graaf, de Neeltje 1822-05-19 

Visscher Jente x Groot, de Klaas 1887-09-25 

Visser Aagje Sas x Teerhuis Jaap 1869-11-14 

Visser Aaltje x Visser Gerrit 1830-05-25 

Visser Aaltje x Commandeur Klaas 1858-12-12 

Visser Aaltje x Dorland Jongejaap 1880-12-30 

Visser Aaltje x Roos Cornelis 1883-12-23 
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Visser Aaltje x Wit, de Cornelis 1884-07-20 
Visser Aaltje x Moenis Jan 1886-02-07 

Visser Aaltje x Appel Jaap 1886-04-18 

Visser Aaltje x Kaars Cornelis 1893-05-28 
Visser Annetje x Schipper Cornelis Jansz 1822-03-03 

Visser Annetje x Kaars Klaas 1824-02-25 

Visser Annetje x Appel Jaap 1859-01-30 

Visser Cornelis x Uidam Annetje 1871-05-21 
Visser Cornelis x Waart, de Geertje 1871-08-20 

Visser Cornelis x Waart, de Geertje 1872-07-28 

Visser Cornelis x Kes Jannetje 1877-12-16 

Visser Cornelis x Kes Grietje 1901-02-14 

Visser Dirk x Zeeman Pietertje 1872-05-05 

Visser Dirk x Kes Sijtje 1886-04-25 

Visser Eefje x Pereboom Dirk 1901-05-08 

Visser Elbert x Stooker Immetje 1833-11-03 

Visser Ermgert..?? x Dorland Marijtje 1881-05-08 

Visser Geertje x Kes Dirk 1875-04-25 
Visser Geertje x Altena, van Simon 1895-05-12 

Visser Geertje Pieters x Roos Klaas 1846-06-07 

Visser Gerrit x Visser Aaltje 1830-05-25 

Visser Grietje x Teerhuis Cornelis 1838-12-02 

Visser Grietje x Kaars Pieter 1877-10-21 

Visser Grietje Pieters x Moenis Cornelis 1858-12-21 

Visser Hein x Schouten Luutje 1895-05-12 

Visser Hein x Roos Neeltje 1898-05-07 

Visser Jacob x Teerhuis Aaltje 1834-12-21 

Visser Jacob x Kaars Lijsje 1871-05-21 

Visser Jacob x Kes Jannetje 1893-12-31 

Visser Jan x Waart, de Aagje 1826-09-17 

Visser Jan x Scheurs Hendrika 1836-11-20 

Visser Jan x Vlasbloem Jannetje 1842-12-04 
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Visser Jan x Visser Trijntje 1870-05-29 
Visser Jan x Kes Aaltje 1882-12-24 

Visser Jan Jansz x Appel Lobberig Pieters 1851-10-03 

Visser Jan Outgersz x Roos Grietje 1827-12-02 

Visser Jannetje x Commandeur Jan Klaasz 181412.. 
Visser Jannetje x Groot, de Pieter 1842-12-04 

Visser Jantje ..?? x Waart, de Simon Pietersz 1857-09-13 

Visser Klaas x Jacob..?? Luitje 1830-11-28 

Visser Klaas x Peereboom Trijntje 1868-12-27 

Visser Klaas x Jansen Wolmet 1873-09-21 

Visser Klaas Jansz x Commandeur Trijntje 1813-07-25 

Visser Klaas Klaasz x Zeeman Aaltje 1845-11-23 

Visser Klaas Pietersz x Teerhuis Neeltje 1833-01-20 

Visser Lobberig x Peereboom Pieter 1876-06-11 

Visser Lobberig x Zeeman Jan 1879-06-01 

Visser Lobbetje x Teerhuis Jan 1867-07-28 

Visser Lobbetje x Appel Klaas 1899-04-22 

Visser Lijsbeth x Zeeman Jan 1828-03-30 

Visser Lijsbeth x Appel Jaap 1867-04-28 

Visser Lijsbeth x Groot, de Nicolaas 1883-06-10 
Visser Lijsbeth Elberts x Zeeman Klaas 1858-01-03 

Visser Lijsbeth Jans x Klok Pieter Simonsz 181601.. 

Visser Maria x Oversloot Dirk 1869-10-24 

Visser Marie x Zoekende Jan 1825-05-01 

Visser Marie x Jong, de Cornelis 1829-05-10 

Visser Marijtje x Waart, de Dirk Pietersz 1843-01-22 

Visser Muus x Waart, de Neeltje 1836-08-07 

Visser Muus x Appel Trijntje 1880-12-19 

Visser Muus x Kaars Lijsje 1898-05-21 
Visser Neeltje x Peereboom Jacob 1832-12-16 

Visser Neeltje x Schipper Simon 1844-05-26 

Visser Neeltje x Kaars Cornelis 1875-06-06 
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Visser Neeltje x Peereboom Cornelis 1891-11-29 
Visser Neeltje x Schouten Jan 1902-04-24 

Visser Neeltje x Bootsman Cornelis 1902-10-16 

Visser Neeltje Jans x Pereboom Dirk Dirksz 1862-12-21 

Visser Pieter x Schipper Neeltje 1829-04-26 

Visser Pieter x Visser Trijntje 1833-04-07 

Visser Pieter x Appel Eefje 1842-06-05 

Visser Pieter x Jong, de Jannetje 1864-05-29 

Visser Pieter x Groot, de Aagje 1873-10-05 
Visser Pieter x Waart, de Neeltje 1876-05-28 

Visser Pieter x Peereboom Aaltje 1877-10-07 

Visser Pieter x Snieder Aaltje 1881-04-17 

Visser Pieter x Appel Jannetje 1897-01-14 

Visser Pieter Elbertsz x Jong, de Marijtje 1861-05-05 
Visser Pietertje x Groot, de Dirk Klaasz 1842-05-29 

Visser Trijntje x Visser Pieter 1833-04-07 

Visser Trijntje x Wijnoogst Gerrit 1864-11-13 

Visser Trijntje x Peereboom Klaas 1864-12-11 
Visser Trijntje x Visser Jan 1870-05-29 

Visser Trijntje x Kes Jan 1874-05-31 

Visser Trijntje Jans x Schouten Pieter 1858-10-03 

Visser Trijntje Pieters x Diedenhoven Fernandus Petrus 1830-05-05 

Visser..?? Trijntje x Appel Cornelis Jacobsz 1837-06-12 

Vlasbloem Aaltje C x Castelijn Jaap Pietersz 1822-03-10 

Vlasbloem Cornelis x Dijk, van Jannetje 1888-11-25 

Vlasbloem Geertje Klaas x Dorland Jongejaap Pietersz 1852-05-23 

Vlasbloem Jan x Schouten Aagje 1883-07-01 

Vlasbloem Jan Klaasz x Dorland Jannetje Jans 1855-06-03 

Vlasbloem Jannetje x Visser Jan 1842-12-04 

Vlasbloem Klaas x Commandeur Aagje 1843-05-28 

Vlasbloem Klaas x Stoker Pietertje 1887-09-25 

Vries, de Gerbrand x Oversloot Aaltje 1876-05-07 
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Vries, de Jan x Roos Neeltje 1829-05-24 
Vries, de Jan x Teerhuis Marie Pieters 1832-02-05 

Vries, de Jan Hendriksz x Teerhuis Neeltje 1827-11-18 

Vries, de Klaas x Teerhuis Geertje Pieters 1820-11-12 

Vries, de Magdalena x Graaf, de Klaas 1835-05-03 

Vries, de Neeltje x Ploos van Amstel Herman Theodoor L 1897-11-10 

Vries, de Pieter x Jong, de Neeltje 1866-05-06 

Vrijer..?? Trijntje x Bootsman Muus 1833-12-01 

Waal, de Cornelis x Wit, de Maria 1843-04-16 
Waart, de Aagje x Visser Jan 1826-09-17 

Waart, de Aagje x Zondervan Dirk Arisz 1862-06-29 

Waart, de Aagje Pieters x Peereboom Jan Elbertsz 1856-05-11 

Waart, de Aaltje x Waart, de Cornelis 1833-02-17 

Waart, de Aaltje x Zeeman Pieter 1868-07-05 

Waart, de Aaltje x Kes Jacob 1875-09-26 

Waart, de Aaltje x Kaars Klaas 1884-05-04 

Waart, de Annetje x Teerhuis Dirk 1879-12-28 

Waart, de Annetje x Zeeman Cornelis 1881-06-12 

Waart, de Cornelis x Waart, de Aaltje 1833-02-17 

Waart, de Cornelis x Buis Klaasje 1835-02-20 

Waart, de Cornelis x Kaars Neeltje 1840-01-26 

Waart, de Cornelis x Zeeman Neeltje 1865-11-05 

Waart, de Cornelis x Uithuisje Trijntje 1869-04-11 

Waart, de Cornelis x Teerhuis Luutje 1871-04-09 
Waart, de Cornelis x Uidam Geertje 1879-04-27 

Waart, de Cornelis x Altena, van Niesje 1888-05-27 

Waart, de Cornelis x Appel Sijtje 1888-06-10 

Waart, de Cornelis x Zeeman Lobberig 1895-09-15 
Waart, de Cornelis x Kes Neeltje 1896-11-15 

Waart, de Cornelis x Appel Aagje 1902-05-14 

Waart, de Dirk x Zeeman Jannetje 1826-12-03 
Waart, de Dirk x Teerhuis Sijtje 1869-01-17 
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Waart, de Dirk x Uidam Annetje 1875-02-28 
Waart, de Dirk x Teerhuis Neeltje 1892-12-18 

Waart, de Dirk x Roos Neeltje 1896-12-27 

Waart, de Dirk Pietersz x Visser Marijtje 1843-01-22 

Waart, de Eefje x Schipper Jaap 1901-05-01 

Waart, de Geertje x Groot, de Dirk Klaasz 1861-06-02 
Waart, de Geertje x Zeeman Cornelis 1867-08-25 

Waart, de Geertje x Visser Cornelis 1871-08-20 

Waart, de Geertje x Visser Cornelis 1872-07-28 

Waart, de Gerbrand x Kes Jannetje 1882-05-21 

Waart, de Gerrit x Teerhuis Jannetje 1889-03-03 

Waart, de Gerrit x Schipper Lijsje 1896-05-03 

Waart, de Gerrit x Jong, de Trijntje 1899-09-22 

Waart, de Grietje x Boes Pieter 1897-05-16 
Waart, de Grietje x Peereboom Simon 1902-12-27 

Waart, de Jaap x Groot, de Grietje 1839-06-02 

Waart, de Jacob x Teerhuis Lijsje 1889-03-28 
Waart, de Jan x Waart, de Trijntje 1872-12-29 

Waart, de Jan x Schipper Neeltje 1898-04-28 

Waart, de Jan Dirksz x Graaf, de Lijsje 1857-12-27 
Waart, de Jan Jansz x Taanman Jannetje Everts 1821-12-16 

Waart, de Jan Jansz x Uidam Lijsbeth Simons 1855-06-03 

Waart, de Jan Pietersz x Cornelis Jannetje 1820-04-30 

Waart, de Jan Pietersz x Graaf, de Grietje Heins 1851-12-21 

Waart, de Jannetje x Kaars Cornelis 1823-05-18 

Waart, de Jannetje x Kaars Jaap 1839-06-02 

Waart, de Jannetje x Kes Jan Klaasz 1861-11-04 
Waart, de Jannetje x Schouten Jan 1877-07-08 

Waart, de Jannetje x Groot, de Pieter 1882-06-18 

Waart, de Jannetje x Moenis Dirk 1894-12-30 

Waart, de Jannetje x Roos Jongejaap 1897-12-29 

Waart, de Klaas x Jong, de G...?? 1836-10-30 
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Waart, de Klaas x Schipper Maria 1842-11-27 
Waart, de Klaas x Zeeman Wolmet 1871-04-30 

Waart, de Klaas x Dorland Neeltje 1874-10-18 

Waart, de Klaas x Uithuisje Aaltje 1898-11-05 

Waart, de Klaas x Schouten Grietje 1901-05-11 
Waart, de Klaas x Roos Neeltje 1902-05-14 

Waart, de Klaas Cornelisz x Teerhuis Lijsbeth 1859-01-02 

Waart, de Lobbetje x Kaars Cornelis 1874-04-19 

Waart, de Luitje x Oversloot Elbert 1834-04-27 

Waart, de Luitje Cornelis x Evers Klaas 181512.. 

Waart, de Marie x Kes Cornelis 1842-05-29 

Waart, de Marie x Zoekende Jan 1902-03-23 

Waart, de Marijtje x Waart, de Simon 1879-05-04 

Waart, de Marijtje x Jong, de Jan 1899-03-25 

Waart, de Neeltje x Groot, de Klaas 1825-05-29 
Waart, de Neeltje x Visser Muus 1836-08-07 

Waart, de Neeltje x Teerhuis Dirk Simonsz 1860-04-29 

Waart, de Neeltje x Waart, de Pieter 1865-02-12 

Waart, de Neeltje x Visser Pieter 1876-05-28 

Waart, de Pieter x Appel Annetje Jans 1850-09-29 

Waart, de Pieter x Schouten Aaltje 1861-12-24 
Waart, de Pieter x Waart, de Neeltje 1865-02-12 

Waart, de Pieter x Moeniswerf Luutje 1865-07-02 

Waart, de Pieter x Commandeur Annetje 1867-06-16 

Waart, de Pieter x Stooker Geertje 1871-10-22 

Waart, de Pieter x Bootsman Lobberig 1876-06-11 

Waart, de Simon x Waart, de Marijtje 1879-05-04 

Waart, de Simon x Appel Eefje 1902-04-26 

Waart, de Simon Pietersz x Visser Jantje ..?? 1857-09-13 

Waart, de Sijtje x Appel Jan 1827-11-25 

Waart, de Sijtje x Peereboom Pieter Dirksz 1849-05-20 
Waart, de Sijtje x Roos Cornelis 1884-04-13 
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Waart, de Trijntje x Appel Jacob 1863-10-11 

Waart, de Trijntje x Erf Muus 1869-04-25 
Waart, de Trijntje x Waart, de Jan 1872-12-29 

Waart, de Trijntje x Schipper Pieter 1875-04-18 

Waart, de Trijntje x Schipper Pieter 1893-11-05 

Waart, de Trijntje x Schouten Jan 1895-12-15 
Waart, de Tijs Cornelisz x Roos Neeltje 1845-06-01 

Weerdt, de Adriana x Geerling Gerrit 1829-12-06 
Werf, van der Elbert Jansz x Klok Trijntje Simons 181405.. 

Werf, van der Grietje Jans x Commandeur Jongejaap Klaasz 181901.. 

Werf, van der Marijtje x Zeeman Jan Ariaansz 1819-11-07 

Wilde, de Gerharda Hermina x Blanken Jan 1848-09-28 
Winkel Geertje x Altena, van Muus Dirksz 181512.. 

Winkel Geertje x Bootsman Muus 181512.. 

Wit, de Cornelis x Visser Aaltje 1884-07-20 

Wit, de Geertje Reins x Uidam Jaap Simonsz 1851-02-15 

Wit, de Jannetje x Zondervan Cornelis 1875-05-09 

Wit, de Maria x Waal, de Cornelis 1843-04-16 

Wit, de Neeltje x Kes Klaas 1872-05-26 

Wit, de Neeltje Reins x Teerhuis Pieter Jaapsz 1845-09-07 

Wit, de Neeltje Reins x Roos Klaas 1852-12-26 

Wit, de Pieter Cornelisz x Kaars Grietje Cornelis 1848-05-21 

Wit, de Sijtje x Zeeman Klaas 1888-05-13 

Wit, de Sijtje Cornelis x Groot, de Dirk Klaasz 1855-12-30 

Wijnoogst Gerrit x Visser Trijntje 1864-11-13 

Zeeman Aagje x Schipper Pieter 1833-02-24 

Zeeman Aagje x Kaars Pieter 1888-05-13 
Zeeman Aagje Jans x Uithuisje Cornelis 1857-05-03 

Zeeman Aagje Jans x Roos Klaas Cornelisz 1860-09-23 
Zeeman Aaltje x Visser Klaas Klaasz 1845-11-23 

Zeeman Aaltje Reins x Zondervan Pieter Arisz 1846-12-27 

Zeeman Antje Cornelis x Dijk, van Jacob 1824-02-15 
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Zeeman Cornelis x Uidam Sijtje 1863-03-29 
Zeeman Cornelis x Appel Jannetje 1863-06-07 

Zeeman Cornelis x Waart, de Geertje 1867-08-25 

Zeeman Cornelis x Dolfijn Jannetje 1877-12-23 

Zeeman Cornelis x Waart, de Annetje 1881-06-12 
Zeeman Cornelis x Stoker Neeltje 1886-05-16 

Zeeman Cornelis x Peereboom Lobbetje 1894-05-03 

Zeeman Cornelis x Taanman Marijtje 1899-04-27 

Zeeman Cornelis Klaasz x Teerhuis Aagje Simons 1855-02-04 

Zeeman Dirk x Groot, de Aagje Pieters 1857-12-27 

Zeeman Dirk x Kes Luutje 1869-04-25 

Zeeman Elbert x Kaars Jannetje 1892-12-04 

Zeeman Geertje x Roos Klaas 1867-09-15 

Zeeman Geertje x Stooker Jan 1876-10-01 

Zeeman Geertje x Peereboom Pieter 1896-01-16 

Zeeman Griet x Zoekende Jacob 1899-04-08 

Zeeman Grietje x Teerhuis Jaap 1873-11-30 

Zeeman Grietje Cornelis x Kes Arien Klaasz 1849-05-27 
Zeeman Hein x Cornelis Niesje 1824-12-31 

Zeeman Hein x Groot, de Trijntje 1833-11-17 

Zeeman Hein x Teerhuis Antje 1834-04-27 

Zeeman Hein x Schouten Jannetje 1892-10-30 

Zeeman Hein Cornelisz x Dolphijn Lijsbeth Jans 1845-11-30 

Zeeman Immetje x Dorland Pieter 1885-05-03 
Zeeman Jacob x Kaars Niesje 1874-06-07 

Zeeman Jan x Visser Lijsbeth 1828-03-30 

Zeeman Jan x Stooker Geertje 1833-12-03 

Zeeman Jan x Bootsman Neeltje 1866-12-23 

Zeeman Jan x Visser Lobberig 1879-06-01 

Zeeman Jan Ariaansz x Werf, van der Marijtje 1819-11-07 

Zeeman Jan Cornelisz x Jong, de Jannetje Dirks 1860-10-02 

Zeeman Jannetje x Waart, de Dirk 1826-12-03 
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Zeeman Jannetje x Peereboom Cornelis 1873-06-15 
Zeeman Jannetje x Bootsman Jan 1875-05-02 

Zeeman Jannetje Cornelis x Stoker Jaap Jansz 1848-12-03 

Zeeman Klaas x Visser Lijsbeth Elberts 1858-01-03 

Zeeman Klaas x Teerhuis Lijsje 1878-09-22 

Zeeman Klaas x Wit, de Sijtje 1888-05-13 

Zeeman Klaas x Kaars Lijsje 1890-05-18 

Zeeman Klaas Cornelisz x Kaars Jannetje Jacobs 1820-11-19 

Zeeman Klaas Cornelisz x Heins Trijntje 1824-03-07 

Zeeman Klaas Cornelisz x Moenis Grietje 1848-12-03 

Zeeman Klaasje x Bootsman Klaas 1859-04-10 

Zeeman Lobberig x Kes Pieter 1877-10-07 

Zeeman Lobberig x Peereboom Pieter 1884-04-20 

Zeeman Lobberig x Waart, de Cornelis 1895-09-15 

Zeeman Lobbetje Cornelis x Uithuisje Dirk Pietersz 1859-10-16 

Zeeman Lobbrig x Schipper Jan 1865-02-12 

Zeeman Lijsbeth x Teerhuis Dirk 1876-06-18 
Zeeman Lijsbeth Heins x Moenis Pieter Pietersz 181711.. 

Zeeman Lijsje x Teerhuis Jan 1867-02-24 

Zeeman Lijsje x Groot, de Pieter 1885-05-10 

Zeeman Lijsje Cornelis x Cornelisz Jan 1811-09-15 

Zeeman Lijsje Jans x Taanman Klaas 1854-07-02 

Zeeman Lijsje Pieters x Schipper Jaap 1824-12-19 

Zeeman Maria Cornelis x Kes Pieter Klaasz 1851-05-11 
Zeeman Marijtje Pieters x Admiraal Klaas Pietersz..?? 1820-06-04 

Zeeman Neeltje x Kaars Klaas 1833-12-22 

Zeeman Neeltje x Waart, de Cornelis 1865-11-05 

Zeeman Neeltje x Schipper Pieter 1866-05-13 

Zeeman Neeltje x Dorland Cornelis 1889-05-26 

Zeeman Neeltje x Dijk, van Jaap 1900-01-24 

Zeeman Pieter x Groot, de Lijsbeth 1836-11-13 
Zeeman Pieter x Waart, de Aaltje 1868-07-05 
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Zeeman Pieter x Dolfijn Lijsbeth 1884-11-23 
Zeeman Pieter x Teerhuis Trijntje 1897-12-24 
Zeeman Pietertje x Visser Dirk 1872-05-05 

Zeeman Pietertje x Pereboom Elbert 1893-04-23 

Zeeman Rein Jansz x Captijn Grietje Dirks 181903.. 

Zeeman Trijntje x Teerhuis Rein 1867-04-07 
Zeeman Trijntje Klaas x Kaars Klaas Adriaansz 1817-06-11 

Zeeman Trijntje Klaas x Groot, de Cornelis Klaasz 1857-05-31 

Zeeman Wolmet x Kaars Cornelis Cornelisz 1859-05-29 

Zeeman Wolmet x Waart, de Klaas 1871-04-30 

Zetten, v..?? Margaretha Geertruida x Koker Jan 1856-09-04 

Zoekende Aagje x Riel, van Simon 1876-07-16 

Zoekende Geertje x Kes Gerrit 1884-08-20 

Zoekende Jacob x Zeeman Griet 1899-04-08 
Zoekende Jan x Visser Marie 1825-05-01 

Zoekende Jan x Waart, de Marie 1902-03-23 

Zoekende Klaas x Peereboom Lijsje 1864-12-25 

Zoekende Neeltje Jans x Dijk, van Cornelis Jacobsz 1858-12-26 

Zoekende Pieter x Groot, de Rindertje 1867-03-10 

Zondervan Aris x Appel Sijtje 1881-04-24 

Zondervan Aris x Kaars Aaltje 1884-05-11 

Zondervan Aris Outjersz x Jans Geertje 181405.. 

Zondervan Cornelis x Wit, de Jannetje 1875-05-09 
Zondervan Dirk Arisz x Dorland Aaltje Pieters 1851-05-25 
Zondervan Dirk Arisz x Waart, de Aagje 1862-06-29 

Zondervan Geertje x Schouten Jan 1886-05-23 

Zondervan Jan x Jong, de Grietje 1890-07-06 

Zondervan Lobberig x Groot, de Klaas 1813-08-29 
Zondervan Luutje Aris x Taanman Pieter Klaasz 1853-05-08 

Zondervan Marijtje x Altena, van Jan 1886-02-21 

Zondervan Outger x Groot, de Lijsbeth 1848-05-14 

Zondervan Outjer x Peereboom Lijsje 1902-06-12 
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Zondervan 

Zondervan 

Pieter 

Pieter Arisz 

x 

x 

Dijk, van 

Zeeman 

Trijntje 

Aaltje Reins 

1892-05-08 

1846-12-27 
Zondervan Rein x Kes Jannetje 1883-11-04 

Zondervan Simon Arisz x Dorland Trijntje Pieters 1859-09-25 
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